
 

 

UCHWAŁA NR XIX/133/12 

RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie i w uchwale budżetowej Gminy Słopnice na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. z 2001 r. 

Dz.U. Nr 142 poz. 1591,z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Słopnice uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2012 w tym:  

a) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 16 666,67 zł  

b) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 16 666,67 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. W uchwale budżetowej na 2012 rok Rady Gminy Słopnice Nr XII/70/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku 

zmienia się załącznik nr 2.2 „Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Słopnice na 2012 rok”, który 

otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Nadwyżka budżetowa po przeprowadzonych zmianach wynosi 1 427 340,89 złotych, która zostanie 

przeznaczona na spłatę rat kredytów.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Słopnice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Słopnice.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7711



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/133/12   

Rady Gminy Słopnice   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Wydatki budżetowe  

 Dz.  Rozdz.   Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  105 000,00  0,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  105 000,00  0,00  

   Wydatki majątkowe  105 000,00  0,00  

  1.  inwestycje i zakupy inwestycyjne  105 000,00   

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  6 600,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  4 600,00  0,00  

   Wydatki bieżące  4 600,00  0,00  

  1  wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  4 600,00  0,00  

  1.2  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  4 600,00   

 60017   Drogi wewnętrzne  2 000,00  0,00  

   Wydatki bieżące  2 000,00  0,00  

  1  wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  2 000,00  0,00  

  1.2  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 000,00   

630    TURYSTYKA  66,67  16 666,67  

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  66,67  16 666,67  

   Wydatki bieżące  66,67  0,00  

  1  wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  66,67  0,00  

  1.2  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  66,67   

   Wydatki majątkowe  0,00  16 666,67  

  1.  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  16 666,67  

  w tym:  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

 16 666,67  

757    OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  5 000,00  0,00  

 75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst  5 000,00  0,00  

   Wydatki bieżące  5 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7711



  6  obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  5 000,00   

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  5 000,00  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  5 000,00  0,00  

   Wydatki bieżące  5 000,00  0,00  

  1  wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  5 000,00  0,00  

  1.1  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 000,00   

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  47 000,00  152 000,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  47 000,00  152 000,00  

   Wydatki majątkowe  47 000,00  152 000,00  

  1.  inwestycje i zakupy inwestycyjne  47 000,00  152 000,00  

  w tym:  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
 152 000,00  

RAZEM:     168 666,67  168 666,67  

   Wydatki bieżące  16 666,67  0,00  

   Wydatki majątkowe  152 000,00  168 666,67  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/133/12   

Rady Gminy Słopnice   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Słopnice na 2012 rok  

 Dział  Rozdział  Nazwa - opis zadania inwestycyjnego  Plan  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  544 300,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  350 000,00  

  w tym: inwestycje:  350 000,00  

  1. Budowa wodociągu-dokumentacja  15 000,00  

  2. Budowa wodociągu  335 000,00  

    

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  56 000,00  

  w tym inwestycje  56 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7711



  1. Odbudowa rowu "Rola"  56 000,00  

    

 01095  Pozostała działalność  138 300,00  

  w tym: inwestycje:  138 300,00  

  1 . Przebudowa drogi Marszałkówka  62 300,00  

  2. Przebudowa drogi w osiedlu Dziołówka  76 000,00  

    

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  287 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  10 000,00  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00  

  1. Zakupy inwestycyjne  5 000,00  

  2. Wykonanie dokumentacji  5 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  277 000,00  

  w tym: inwestycje  277 000,00  

  1. Odbudowa drogi Mogielica  277 000,00  

    

630   TURYSTYKA  16 666,67  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  16 666,67  

  w tym: zakupy inwestycyjne  16 666,67  

  

1. Budowa narciarskich tras biegowych z funkcją rekreacji letniej w rejonie Góry Mogielica 

wraz z infrastrukturą towarzysząc ą  16 666,67  

  w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  16 666,67  

  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

    

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  37 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  37 000,00  

  w tym: zakupy inwestycyjne  37 000,00  

    

  1. Wykup gruntów  37 000,00  

    

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  34 300,00  

 75403  Jednostki terenowe Policji  8 000,00  

  w tym: zakupy inwestycyjne  8 000,00  

  1. Zakupy inwestycyjne dla Policji  8 000,00  

    

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  4 000,00  

  w tym: zakupy inwestycyjne  4 000,00  

  1. Zakupy inwestycyjne dla Straży Pożarnej  4 000,00  

    

 75412  Ochotnicze straże pożarne  7 300,00  

  w tym: zakupy inwestycyjne  7 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7711



  1. Zakupy inwestycyjne  7 300,00  

    

 75421  Zarządzanie kryzysowe  15 000,00  

  w tym: zakupy inwestycyjne  15 000,00  

  1. Zakupy inwestycyjne  15 000,00  

    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  4 180,00  

 80101  Szkoły podstawowe  4 180,00  

  w tym: zakupy inwestycyjne  4 180,00  

  1. Inwestycje oświatowe  4 180,00  

    

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  2 929 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 929 000,00  

  w tym: inwestycje  2 929 000,00  

  1 .Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji sanitarnej w Gminie Słopnice  2 929 000,00  

  w tym: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  

  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  2 596 000,00  

    

OGÓŁEM:   3 852 446,67  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7711


		2012-12-28T15:17:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




